DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA AVALIAÇÃO
PARA O PROFESSOR de autoria de ALINE AMARAL CASSIANO, NÍVIA OLMO DE
SOUZA , BRUNA ROSA SPOLADOR, LUCIANA DE CASSIA FELETTI, CLÁUDIA
APARECIDA VIEIRA PINHEIRO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50794

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50794